



MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA
GUARAMIRANGA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.12.12.1
Processo Administrativo Nº 2023.12.12.1-PE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ALISON PEREIRA DOS SANTOS
Data de Publicação: 15/12/2023 14:10:17

TOTAL DO PROCESSO: 119.500,85

COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA,
DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA

26.644.910/0001-09

96.505,85

Item 1 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 96.505,85 Total: 96.505,85

Item: 1 Unidade: CX Marca: LIMPA FACIL Modelo: LIMPA FACIL

Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO 1 LITRO (CAIXA COM 12 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO MURIÁTICO A BASE DE CLORO E ÁGUA, LÍQUIDO TRANSPARENTE LIGEIRAMENTE AMARELADO MISÍVEL A ÁGUA PARA APLICAÇÃO EM LIMPEZA BRUTA EM GERAL, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO E ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 12 UNIDADES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO

Quantidade: 66 Val. Ref.: 43,64 Valor Unit.: 43,64 Total Item: 2.880,24

Item: 2 Unidade: CX Marca: IDEAL Modelo: IDEAL

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO (CAIXA COM 12 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. CAIXA COM 12 UNIDADES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 323 Val. Ref.: 53,75 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 7.752,00

Item: 3 Unidade: CX Marca: AUDAX Modelo: AUDAX

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 1 LITRO (CAIXA COM 12 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, COM AÇÃO ANTISSEPTICA, CONCENTRAÇÃO DE 70% INPM, ELIMINAÇÃO DE 99,9% DAS BACTÉRIAS, LÍQUIDO INCOLOR, LIMPIDO E VOLATIL - COM ODOR CARACTERÍSTICO - ACONDICIONADA EM FRASCO PLÁSTICO DE 1L RESISTENTE COM TAMPAS EM ROSCA. CAIXA COM 12 UNIDADES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 238 Val. Ref.: 154,42 Valor Unit.: 85,68 Total Item: 20.391,84

Item: 4 Unidade: GALÃO Marca: LIMPEBEM Modelo: LIMPEBEM

Descrição: ÁLCOOL EM GEL ANTISSEPTICO 5 LITROS ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL GEL GALÃO DE 5 LITROS À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO PARA HIGIENIZAÇÃO COM AÇÃO ANTISSEPTICA, CONCENTRAÇÃO DE 70% INPM, ELIMINAÇÃO DE 99,9% DAS BACTÉRIAS, EMBALAGEM PLÁSTICA. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 222 Val. Ref.: 82,78 Valor Unit.: 53,00 Total Item: 11.766,00

Item: 5 Unidade: GALÃO Marca: LIMPEBEM Modelo: LIMPEBEM



**MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA
GUARAMIRANGA-CE**

Descrição: AMACIANTE 5 LITROS ESPECIFICAÇÃO: AMACIANTE DE ROUPAS LIQUIDO. ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, COM TAMPA ABRE E FECHA E LACRE DE ROSQUEAR. COMPOSIÇÃO: CLORETO DE DIALQUIL, DIMETIL, AMÔNIA, ISOTIAZOLINONAS, FRAGRÂNCIAS E ÁGUA. EMBALAGEM COM 5 ML. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 90 Val. Ref.: 44,63 Valor Unit.: 16,00 Total Item: 1.440,00

Item: 6 Unidade: CX Marca: LIMPEBEM Modelo: LIMPEBEM

Descrição: DESINFETANTE 2 LITROS (CAIXA COM 8 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE GERMICIDA COM ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNICO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, FRAGRANCIA E ÁGUA. NAS FRAGRÂNCIAS LAVANDA, PINHO, FLORAL E EUCALIPTO. EMBALAGEM COM 2000 ML, CAIXA COM 8 UNIDADES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 368 Val. Ref.: 56,61 Valor Unit.: 35,00 Total Item: 12.880,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: MIL AROMA Modelo: MIL AROMA

Descrição: DESODORIZADOR SANITÁRIO 32G ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR SANITÁRIO, TABLET SÓLIDO DE NO MÍNIMO 32 GRAMAS, COM SUPORTE. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. APLICAÇÃO: PARA VASO SANITÁRIO. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 304 Val. Ref.: 3,53 Valor Unit.: 2,46 Total Item: 747,84

Item: 8 Unidade: CX Marca: IDEAL Modelo: IDEAL

Descrição: DETERGENTE LIQUIDO 500 ML (CAIXA COM 24 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO IÔNICO, SAIS INORGÂNICOS, NEUTRALIZANTE, CONSERVANTE, CORANTES E ESSÊNCIA. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO DE 500ML. CAIXA COM 24 UNIDADES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 248 Val. Ref.: 74,08 Valor Unit.: 38,00 Total Item: 9.424,00

Item: 9 Unidade: CX Marca: LIMPEBEM Modelo: LIMPEBEM

Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500ML (CAIXA COM 12 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR MULTIUSO. COMPOSIÇÃO: ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL ETÍLICO, BUTILGLICOL, HIDRÓXIDO DE AMÔNIA, CORANTE E FRAGRANCIA. FRASCO DE 1000 ML, NAS FRAGRÂNCIAS CITRUS, LAVANDA E TRADICIONAL. CAIXA COM 12 UNIDADES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 103 Val. Ref.: 63,96 Valor Unit.: 37,00 Total Item: 3.811,00

Item: 10 Unidade: GALÃO Marca: DESENGORDURANTE ALCALINO CHEF DETERGENTE Modelo: DESENGORDURANTE ALCALINO CHEF DETERGENTE

Descrição: LIMPADOR DESENGORDURANTE E DESINCRUSTANTE 5 LITRO. ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR CONCENTRADO, DESENGORDURANTE DE ASPECTO LÍQUIDO PARA COZINHA DE 5 LITRO, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: BUTIL GLICOL, MONOETANOLAMINA, HIDRÓTOPO E HIDRÓXIDO DE POTÁSSIO. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 102,33 Valor Unit.: 69,31 Total Item: 4.851,70

Item: 11 Unidade: UND Marca: AUDAX Modelo: AUDAX



**MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA
GUARAMIRANGA-CE**

Descrição: LUSTRA MÓVEL 200 ML ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MÓVEIS COM EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO COM 200 ML E BICO ECONOMICO. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 147 Val. Ref.: 8,60 **Valor Unit.: 3,64** Total Item: 535,08

Item: 12 Unidade: CX Marca: IDEAL Modelo: IDEAL

Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML (CAIXA COM 24 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: POLIDOR DE ALUMÍNIO EM LÍQUIDO, PRINCÍPIO ATIVO: HIDRÓXIDO DE POTÁSSIO, EMBALAGEM COM 500 ML E CAIXA COM 24 UNIDADES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 91 Val. Ref.: 58,80 **Valor Unit.: 43,00** Total Item: 3.913,00

Item: 13 Unidade: PCT Marca: FC Modelo: FC

Descrição: SABÃO EM BARRA 1KG (PACOTE COM 5 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA, GLICERINADO, PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 1KG. COMPOSIÇÃO ÁCIDO GRAXOS DE COCO/BABAÇU, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SEBO, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SOJA, CLORETO DE SÓDIO, GLICERINA, ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, LINEAR, PERFUME, EDTA EHDP, CORANTE E ÁGUA. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 266 Val. Ref.: 9,66 **Valor Unit.: 9,52** Total Item: 2.532,32

Item: 14 Unidade: UND Marca: LUME Modelo: LUME

Descrição: SABÃO EM PÓ 500G SABÃO EM PÓ 500G ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ AROMATIZADO GRANULADO, COM FÓRMULA PARA REMOÇÃO DE MANCHAS, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, ALCALIZANTE, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, ÁGUA, ALVEJANTE E CARGA. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM CAIXA DE PAPEL OU PACOTE PLÁSTICO DE 500G. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 773 Val. Ref.: 7,12 **Valor Unit.: 1,85** Total Item: 1.430,05

Item: 15 Unidade: UND Marca: KELLDRIN Modelo: KELLDRIN

Descrição: INSETICIDA AEROSOL 300 ML ESPECIFICAÇÃO: INSETICIDA AEROSOL 300 ML COM SPRAY TIPO GATILHO, A BASE DE ÁGUA, NAO CONTENDO CPC - CLOROFLUORCARBONO, AROMATIZADO, CONTENDO PRALETRINA 0,03%, CIPERMETRINA 0,1%, IMIPROTRINA 0,03%, SOLVENTES E PROPELENTES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 164 Val. Ref.: 13,55 **Valor Unit.: 9,02** Total Item: 1.479,28

Item: 16 Unidade: UND Marca: LIMPEBEM Modelo: LIMPEBEM

Descrição: LIMPA VIDROS 500 ML ESPECIFICAÇÃO: LIMPA VIDROS 500ML. COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER, SULFATO DE SÓDIO, ÁLCOOL ETOXILADO, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL ETÍLICO 96°GL, PERFUME, COADJUVANTES E ÁGUA. EMBALAGEM DE PLÁSTICO COM GATILHO. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 91 Val. Ref.: 6,47 **Valor Unit.: 3,70** Total Item: 336,70

Item: 17 Unidade: UND Marca: KELLDRIN Modelo: KELLDRIN



**MUNICIPIO DE GUARAMIRANGA
GUARAMIRANGA-CE**

Descrição: DESODORIZADOR DE AR SPRAY 400ML ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR DE AR SPRAY TIPO GATILHO 400ML AEROSOL AROMATIZADO, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: PERFUME, ÁLCOOL, AGUA, SÓDIO, NITRITO E PROPANO, NAS FRAGRANCIAS LAVANDA E TALCO. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 226 Val. Ref.: 16,65 Valor Unit.: 9,60 Total Item: 2.169,60

Item: 18 Unidade: GALÃO Marca: LIMPEBEM Modelo: LIMPEBEM

Descrição: SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO 5 LITROS ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO LEVEMENTE PERFUMADO, ASPECTO FÍSICO VISCOSO PEROLIZADO PARA HIGIENIZAÇÃO E HIDRATAÇÃO DA PELE, FORMULA DERMATOLOGICAMENTE TESTADA, PH 6,5 A 7,5. COMPOSIÇÃO: TENSO ATIVO ANIONICO, ALCALONAMIDA, COCOAMIDO, PERFUME, AGENTE EMILIENTE, CONSERVANTE, CORANTE E ÁGUA. APRESENTADO EM EMBALAGEM GALÃO 5.000 ML, DEVIDAMENTE ROTULADA COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.

Quantidade: 274 Val. Ref.: 33,53 Valor Unit.: 29,80 Total Item: 8.165,20

FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 18.552.033/0001-00 **22.995,00**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 22.995,00 **Total: 22.995,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: QLUSTRO Modelo:

Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO (PACOTE COM 8 UNIDADES) ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LA DE AÇO COM FORMATO RETANGULAR. APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO, NO MÍNIMO, 100 X 75MM. COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO CARBONO, PACOTE COM 08 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 105 Val. Ref.: 3,65 Valor Unit.: 2,38 Total Item: 249,90

Item: 2 Unidade: UND Marca: LUME Modelo:

Descrição: ESPONJA DUPLA FACE ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE COM ESPUMA E MANTA ABRASIVA DE ALTA QUALIDADE, FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 100 X 70 X 20 MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 154 Val. Ref.: 2,07 Valor Unit.: 1,35 Total Item: 207,90

Item: 3 Unidade: ROLO Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: PANO MULTIUSO TIPO PERFEX (ROLO COM 50 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: PANO MULTIUSO (TIPO PERFEX) EM ROLO DE 30CM X 25CM E CONTENDO 50 PANOS FURADOS E PICOTADOS APROXIMADAMENTE A CADA 50 CENTIMETROS. COMPOSIÇÃO: 50% DE VISCOSE E 50% POLIESTER. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, NUMERO DO LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 114 Val. Ref.: 29,91 Valor Unit.: 19,52 Total Item: 2.225,28

Item: 4 Unidade: UND Marca: POPO Modelo:

Descrição: FLANELA ESPECIFICAÇÃO: FLANELA PARA LIMPEZA DE USO GERAL, MEDINDO 40X60CM, 100% ALGODÃO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 130 Val. Ref.: 3,50 Valor Unit.: 2,28 Total Item: 296,40

Item: 5 Unidade: UND Marca: POPO Modelo:

Descrição: PANO DE CHÃO ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO (SACO DUPLO), 100% ALGODÃO ALVEJADO, MEDIDAS 70 X 50 CM, REFORÇADO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 154 Val. Ref.: 3,96 Valor Unit.: 2,58 Total Item: 397,32



**MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA
GUARAMIRANGA-CE**

Item: 6	Unidade: PCT	Marca: POPO	Modelo:
Descrição: PANO DE PRATO (PACOTE COM 12 UNIDADES) - ESPECIFICAÇÃO: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO, TAMANHO PADRÃO, PACOTE CONTENDO 12 UNIDADES DE DIVERSAS ESTAMPAS COM BAINHA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 31,10	Valor Unit.: 20,30	Total Item: 730,80
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SEQUOIA	Modelo:
Descrição: AVENTAL CURTO ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL CURTO, TIPO FRONTAL, CONFECCIONADO EM MATERIAL SINTÉTICO TIPO PVC COM FORRO DE POLIESTER COM ALÇAS E TIRAS PARA SUSPENSÃO NO PESCOÇO E AJUSTE NA CINTURA. NAS CORES BRANCO OU PRETO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 42	Val. Ref.: 16,24	Valor Unit.: 10,60	Total Item: 445,20
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SEQUOIA	Modelo:
Descrição: AVENTAL LONGO ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL LONGO, TIPO FRONTAL, CONFECCIONADO EM MATERIAL SINTÉTICO TIPO PVC COM FORRO DE POLIESTER COM ALÇAS E TIRAS PARA SUSPENSÃO NO PESCOÇO E AJUSTE NA CINTURA. NAS CORES BRANCO OU PRETO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 30,70	Valor Unit.: 20,04	Total Item: 721,44
Item: 9	Unidade: UND	Marca: BS PLASTIC	Modelo:
Descrição: BACIA PLÁSTICA 08 LITROS ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO REFORÇADO COM CAPACIDADE DE 08 LITROS, CORES VARIADAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 14,34	Valor Unit.: 9,36	Total Item: 93,60
Item: 10	Unidade: UND	Marca: UNINJET	Modelo:
Descrição: BACIA PLÁSTICA 15 LITROS ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO REFORÇADO COM CAPACIDADE DE 15 LITROS, CORES VARIADAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 30,17	Valor Unit.: 19,69	Total Item: 196,90
Item: 11	Unidade: UND	Marca: UNINJET	Modelo:
Descrição: BACIA PLÁSTICA 40 LITROS ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 40 LITROS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 43,67	Valor Unit.: 28,50	Total Item: 285,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: BS PLASTIC	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO 10 LITROS ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 10 LITROS, COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, CORES VARIADAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 19	Val. Ref.: 13,32	Valor Unit.: 8,69	Total Item: 165,11
Item: 13	Unidade: UND	Marca: BS PLASTIC	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO 20 LITROS ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 20 LITROS, COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 17,93	Valor Unit.: 11,70	Total Item: 198,90
Item: 14	Unidade: UND	Marca: VANPLAS	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO 100 LITROS COM TAMPA ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, COM TAMPA, CAPACIDADE DE 100 LITROS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			



**MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA
GUARAMIRANGA-CE**

Quantidade: 16 Val. Ref.: 127,17 Valor Unit.: 83,01 Total Item: 1.328,16

Item: 15 Unidade: UND Marca: JAGUA Modelo:

Descrição: CESTO COM PEDAL 40 LITROS ESPECIFICAÇÃO: CESTO PARA LIXO, COM TAMPA E PEDAL, CONFECCIONADO EM POLIETILENO OU POLIPROPILENO DE MÉDIA DENSIDADE, NAS CORES BRANCO OU PRETO, CAPACIDADE DE 40 LITROS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 79,59 Valor Unit.: 51,95 Total Item: 1.558,50

Item: 16 Unidade: UND Marca: BS PLASTIC Modelo:

Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA TELHADA 10L ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA PLÁSTICA; CESTO TELADO PARA LIXO, TAMANHO PEQUENO, FORMATO BALDE (CÔNICO), MEDINDO APROXIMADAMENTE 26 CM DE DIÂMETRO SUPERIOR X 28 DE ALTURA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 10 LITROS, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, NA COR PRETA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 46 Val. Ref.: 10,04 Valor Unit.: 6,55 Total Item: 301,30

Item: 17 Unidade: PAR Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA CANO CURTO P ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA TAMANHO PEQUENO, LUVA LÁTEX, FORRADA EM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE, TIPO COLMÉIA, 25CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM COM UM PAR DE LUVAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 88 Val. Ref.: 4,64 Valor Unit.: 3,02 Total Item: 265,76

Item: 18 Unidade: PAR Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA CANO CURTO M ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA CANO CURTO, TAMANHO MÉDIO, LUVA LÁTEX, FORRADA EM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE, TIPO COLMEIA, 25CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM COM UM PAR DE LUVAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 4,70 Valor Unit.: 3,06 Total Item: 214,20

Item: 19 Unidade: PAR Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA CANO CURTO G ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA TAMANHO GRANDE, LUVA LÁTEX, FORRADA EM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE, TIPO COLMÉIA, 25 CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM COM UM PAR DE LUVAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 68 Val. Ref.: 5,76 Valor Unit.: 3,76 Total Item: 255,68

Item: 20 Unidade: PAR Marca: SANRO Modelo:

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA CANO LONGO P ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA TAMANHO PEQUENO, LUVA LÁTEX, FORRADA EM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE, TIPO COLMÉIA, 35CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM COM UM PAR DE LUVAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 71 Val. Ref.: 11,45 Valor Unit.: 7,47 Total Item: 530,37

Item: 21 Unidade: PAR Marca: SANRO Modelo:

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA CANO LONGO M ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA CANO LONGO, TAMANHO MÉDIO, LUVA LÁTEX, FORRADA EM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE, TIPO COLMEIA, 35CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM COM UM PAR DE LUVAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 69 Val. Ref.: 16,92 Valor Unit.: 11,04 Total Item: 761,76

Item: 22 Unidade: PAR Marca: SANRO Modelo:



**MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA
GUARAMIRANGA-CE**

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA CANO LONGO G ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA CANO LONGO, TAMANHO GRANDE, LUVA LÁTEX, FORRADA EM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE, TIPO COLMEIA, 35CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM COM UM PAR DE LUVAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 66 Val. Ref.: 18,19 Valor Unit.: 11,87 Total Item: 783,42

Item: 23 Unidade: PAR Marca: VOLK Modelo:

Descrição: LUVA DE LATEX CORRUGADO ESPECIFICAÇÃO: LUVA CORRUGADO PARA COLETA SELETIVA, COM PUNHO DE PANO FORRADO INTERNAMENTE DE ALGODÃO/POLIESTER TIPO MALHA, PALMA ANTIDERRAPANTE. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 53 Val. Ref.: 15,12 Valor Unit.: 9,87 Total Item: 523,11

Item: 24 Unidade: PAR Marca: VALCAN Modelo:

Descrição: LUVA DE VAQUETA CANO CURTO ESPECIFICAÇÃO: LUVA DE VAQUETA CANO CURTO, MEDINDO 20CM DE COMPRIMENTO, CONFECCIONADA EM VAQUETA, ELÁSTICO NO DORSO PARA AJUSTE, MODELO PETROLEIRA, PARA PROTEÇÃO REFORÇADA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 47 Val. Ref.: 28,48 Valor Unit.: 18,59 Total Item: 873,73

Item: 25 Unidade: UND Marca: CRISTAL Modelo:

Descrição: RODO PLÁSTICO 30CM ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 30 CM COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO COM ROSCA E REVESTIMENTO PLASTIFICADO, BORRACHAS POROSAS DUPLAS, COM MAIOR PODER DE ABSORÇÃO DA ÁGUA ACUMULADA, PONTEIRA DE PLÁSTICO PARA ROSQUEAMENTO DO CABO, QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. TAMANHO IDEAL PARA SER UTILIZADO TANTO EM PEQUENAS COMO EM GRANDES SUPERFÍCIES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 69 Val. Ref.: 15,16 Valor Unit.: 9,89 Total Item: 682,41

Item: 26 Unidade: UND Marca: CRISTAL Modelo:

Descrição: RODO PLÁSTICO 50CM ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 50 CM COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO COM ROSCA E REVESTIMENTO PLASTIFICADO, BORRACHAS POROSAS DUPLAS, COM MAIOR PODER DE ABSORÇÃO DA ÁGUA ACUMULADA, PONTEIRA DE PLÁSTICO PARA ROSQUEAMENTO DO CABO, QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. TAMANHO IDEAL PARA SER UTILIZADO TANTO EM PEQUENAS COMO EM GRANDES SUPERFÍCIES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 103 Val. Ref.: 18,49 Valor Unit.: 12,07 Total Item: 1.243,21

Item: 27 Unidade: UND Marca: FORT Modelo:

Descrição: VASSOURA DE PALHA ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PALHA, TUFO MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 CM, COM CABO DE MADEIRA LIXADO E PERFEITAMENTE RETO DE NO MÍNIMO 1,00M, NATURAL COM 5 FIOS DE AMARRAÇÃO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 53 Val. Ref.: 3,25 Valor Unit.: 2,12 Total Item: 112,36

Item: 28 Unidade: UND Marca: CRISTAL Modelo:

Descrição: VASSOURA DE PELO 30CM ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO 30CM, CABO DE MADEIRA ROSQUEÁVEL DE 1,20M DE LARGURA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 14,91 Valor Unit.: 9,73 Total Item: 681,10

Item: 29 Unidade: UND Marca: CRISTAL Modelo:



**MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA
GUARAMIRANGA-CE**

Descrição: VASSOURA NYLON 30 CM ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA CERDAS DE NYLON MEDINDO 30 CM, COM CABO DE MADEIRA ROSQUEÁVEL DE 1,20M. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 69 Val. Ref.: 14,50 **Valor Unit.: 9,46** Total Item: 652,74

Item: 30 Unidade: UND Marca: DFRANCIS Modelo:

Descrição: VASSOURA PARA SANITÁRIO EM NYLON COM SUPORTE ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA COM CERDAS DE NYLON E CABO PLÁSTICO DE APROXIMADAMENTE 28CM, COM ESTOJO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 33 Val. Ref.: 15,91 **Valor Unit.: 10,38** Total Item: 342,54

Item: 31 Unidade: UND Marca: CRISTAL Modelo:

Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 4 ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 4, COM CABO DE MADEIRA FIXADO AO TACO E ESTE AO CORPO, ATRAVÉS DE REVESTIMENTO COM FOLHA DE FLANDRES. CABO EM MADEIRA RESISTENTE E COM FORMATO CILINDRICO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 42 Val. Ref.: 13,90 **Valor Unit.: 9,07** Total Item: 380,94

Item: 32 Unidade: UND Marca: REICLAR Modelo:

Descrição: PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO CABO LONGO ESPECIFICAÇÃO: PÁ PARA LIXO EM MATERIAL PLÁSTICO MEDINDO 20 X 20CM, CABO LONGO DE MADEIRA ROSQUEÁVEL MEDINDO NO MÍNIMO 80CM. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 8,42 **Valor Unit.: 5,49** Total Item: 274,50

Item: 33 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: KIT MOPINHO COMPLETO ESPECIFICAÇÃO: KIT MOPINHO COMPLETO COM BALDE DE 12 LITROS, ESPRIMEDOR E REFIL, FUNÇÃO GIRATÓRIA 360°, CABO TELESCÓPICO DE 1,40M, COM ORGANIZADOR DE ACESSÓRIOS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 129,49 **Valor Unit.: 84,53** Total Item: 845,30

Item: 34 Unidade: UND Marca: BRALIMPIA Modelo:

Descrição: PLACA SINALIZADORA ESPECIFICAÇÃO: PLACA SINALIZADORA "CUIDADO, PISO MOLHADO", FORMATO DE CAVALHATE, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RÍGIDO, COMPRIMENTO DE 0,90CM, LARGURA 0,62M, ALTURA 1,05M, COR AMARELA COM LEGENDA PRETA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 56,00 **Valor Unit.: 41,345** Total Item: 82,69

Item: 35 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: REFIL PARA KIT MOPINHO ESPECIFICAÇÃO: REFIL PARA KIT MOPINHO EM MICROFIBRA, COMPLETO PARA MOP GIRATÓRIO, MEDINDO 40CM X 40CM X 3CM. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 41 Val. Ref.: 31,58 **Valor Unit.: 20,61** Total Item: 845,01

Item: 36 Unidade: MAÇO Marca: ARGOS Modelo:

Descrição: FÓSFORO (MAÇO COM 10 CAIXA) - ESPECIFICAÇÃO: FÓSFORO PEQUENO (MAÇO), EM PACOTES DE 10 CAIXAS COM 40 PALITOS CADA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 75 Val. Ref.: 5,97 **Valor Unit.: 3,89** Total Item: 291,75

Item: 37 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo:



**MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA
GUARAMIRANGA-CE**

Descrição: BORRIFADOR 500ML ESPECIFICAÇÕES: BORRIFADOR COM GATILHO MANUAL. RECIPIENTE PLÁSTICO RESISTENTE DE 500ML, BRANCO OU TRANSLÚCIDO, VÁLVULA SPRAY COM DOIS TIPOS DE JATO COM FECHAMENTO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 27 Val. Ref.: 8,96 Valor Unit.: 5,84 Total Item: 157,68

Item: 38 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA ESPECIFICAÇÃO; DISPENSER PARA PAPEL TOALHA, CAPACIDADE DE 500 FOLHAS DE PAPEL DE 2 DOBRAS, MATERIA PRIMA PLÁSTICO, ACOMPANHA 1 CHAVE PLÁSTICA, 1 SUPORTE, 2 PARAFUSOS E 2 BUCHAS PARA FIXAÇÃO NAS DIMENSÕES A: 23;5 CM C: 10 CM, NA COR BRANCO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 19 Val. Ref.: 57,67 Valor Unit.: 37,64 Total Item: 715,16

Item: 39 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO OU ÁLCOOL GEL 800ML ESPECIFICAÇÃO; DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO OU ÁLCOOL GEL, MATERIA PRIMA PLÁSTICO, MEDINDO 11 X 30 CM, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 800ML, ACOMPANHA 1 CHAVE PLÁSTICA, 1 SUPORTE, 2 PARAFUSOS E 2 BUCHAS PARA FIXAÇÃO NAS DIMENS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 19 Val. Ref.: 56,17 Valor Unit.: 36,66 Total Item: 696,54

Item: 40 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: DISPENSER PAPEL HIGIENICO ROLÃO ESPECIFICAÇÃO: DISPENSER PAPEL HIGIENICO, DE PLÁSTICO ABS DE BAIXA DENSIDADE E ALTA RESISTENCIA, MEDINDO ALTURA 28,3 X LARGURA 27,2 X PROFUNDIDADE 14,0CM, ABERTURA ATRAVES DE CHAVE, FIXAÇÃO ATRAVES DE BUCHAS EXPANSIVAS, BASE CINZA E FRENTE BRANCA, COM CAPACIDADE DE ROLO TIPO ROLAO DE 300 A 400 M, COM VISOR TRANSPARENTE PARA CONTROLE DE REPOSIÇÃO, NO FORMATO REDONDO, ANTIFURO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 27 Val. Ref.: 58,36 Valor Unit.: 38,09 Total Item: 1.028,43

Item: 41 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: DISPENSER PARA COPOS DESCARTAVEIS DE ÁGUA ESPECIFICAÇÕES: DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS DE 150ML À 200ML, FABRICADO EM ACRILICO E POLIPROPILENO, DISPOSITIVO SEMI AUTOMÁTICO QUE LIBERA 1 COPO POR VEZ, MEDINDO 45 CM DE ALTURA X 8 CM DE DIAMETRO; CAPACIDADE 150 COPOS PARA AGUA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 54,07 Valor Unit.: 35,29 Total Item: 352,90




**MUNICIPIO DE GUARAMIRANGA
GUARAMIRANGA-CE**



PREGOEIRO: FRANCISCO ALISON PEREIRA DOS SANTOS



MEMBRO DE APOIO VERONICA LOPES QUEIROZ



EQUIPE DE APOIO FRANCISCO ALEXSANDRO DE SOUZA